
 

 

 

Nacionalinių fizinio aktyvumo 

programų finansavimo valstybės 

biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 

10 priedas 

 

 

(Pareiškėjo deklaracijos forma) 

 

PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 
____________________________________ 

(pareiškėjo pavadinimas, adresas) 

__________________ 
(data, vieta) 

 

 

Aš, __________________, siekdamas įgyvendinti _____________________ programą  
(vardas ir pavardė)                                                 (programos pavadinimas) 

(toliau – Programa), patvirtinu, kad: 

1. šioje paraiškoje ir prie jos pridedamuose dokumentuose pateikta informacija, mano 

žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga; 

2. mano vadovaujama organizacija atitinka Sporto įstatymo 17 straipsnio 3 dalyje 

nustatytus reikalavimus paraiškos teikėjams; 

3. Sporto įstatymo 17 straipsnio 3 dalyje numatytus kriterijus atitiksiu visą Programos 

įgyvendinimo laikotarpį; 

4. šios paraiškos ir deklaracijos teikimo metu nėra aplinkybių, nustatytų Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 1–5, 7, 8 punktuose; 

5. esu informuotas (-a), kad, atsiradus aplinkybėms, nurodytoms Sporto įstatymo 20 

straipsnio 1 dalyje paraiškos vertinimo ar Programos įgyvendinimo metu, bus taikoma Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 2 dalis; 

6. savo veikloje laikausi Sporto įstatymo 3 straipsnyje nurodytų sporto principų; 

7. mano vadovaujama organizacija yra atsiskaičiusi už ankstesniais metais iš valstybės 

biudžeto gautas lėšas ir jas panaudojusi pagal tikslinę paskirtį. 

8. Programos tos pačios išlaidos nėra ir nebus pakartotinai apmokamos iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų lėšų; 

9. prašomas finansavimas Programos vykdymui yra minimali Programai įgyvendinti 

reikalinga lėšų suma; 

10. mano atstovaujamo juridinio asmens vadovas, turintis (-ys) teisę juridinio asmens 

vardu sudaryti sandorį, ar buhalteris (-iai), ar kitas (-i) asmuo (-ys), turintis (-ys) teisę surašyti ir 

pasirašyti mano atstovaujamo juridinio asmens apskaitos dokumentus, neturi neišnykusio arba 

nepanaikinto teistumo arba dėl mano atstovaujamo juridinio asmens per paskutinius 5 metus nebuvo 

priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už dalyvavimą bendrininkų grupėje, 

organizuotoje grupėje, nusikalstamame susivienijime, jos (jo) organizavimą ar vadovavimą jai (jam), 

už kyšininkavimą, prekybą poveikiu, papirkimą, piktnaudžiavimą, tarnybos pareigų neatlikimą, 

sukčiavimą, turto pasisavinimą, turto iššvaistymą, turtinės žalos padarymą apgaule, turto sunaikinimą 

ar sugadinimą, neteisėtą praturtėjimą, kontrabandą, muitinės apgaulę, neteisėtą disponavimą akcizais 

apmokestinamomis prekėmis, neteisėtą prekių ar produkcijos neišvežimą iš Lietuvos Respublikos, 

neteisėtą vertimąsi ūkine, komercine, finansine ar profesine veikla, neteisėtą juridinio asmens veiklą, 

svetimo prekių ar paslaugų ženklo naudojimą, apgaulingą pareiškimą apie juridinio asmens veiklą, 

mokesčių nesumokėjimą, kredito, paskolos ar tikslinės paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar 

nustatytą tvarką, kreditinį sukčiavimą, skolininko nesąžiningumą, nusikalstamą bankrotą, netikros 

elektroninės mokėjimo priemonės gaminimą, tikros elektroninės mokėjimo priemonės klastojimą ar 

neteisėtą disponavimą elektronine mokėjimo priemone arba jos duomenimis, neteisėtą elektroninės 



2 

 

 

mokėjimo priemonės ar jos duomenų panaudojimą, neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turtą 

pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito dokumento nepateikimą, apgaulingą ar aplaidų apskaitos 

tvarkymą, nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar 

turto legalizavimą, netikrų pinigų ar vertybinių popierių pagaminimą, laikymą arba realizavimą, 

dokumento suklastojimą ar disponavimą suklastotu dokumentu, antspaudo, spaudo ar blanko 

suklastojimą, dalyvavimą kokioje nors kitoje neteisėtoje veikloje, kenkiančioje Lietuvos Respublikos 

ir (arba) Europos Sąjungos finansiniams interesams (ši nuostata netaikoma įstaigoms, kurių veikla 

finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir (arba) savivaldybių biudžetų, ir (arba) 

valstybės pinigų fondų); 

11. mano atstovaujamai organizacijai, kuri yra perkėlusi gamybinę veiklą Europos 

Sąjungos valstybėje narėje arba į kitą Europos Sąjungos valstybę narę, nėra taikoma išieškojimo 

procedūra; 

12. mano atstovaujama organizacija, teikdama paraišką, nepažeidžia darnaus vystymosi 

ir lyčių lygybės bei nediskriminavimo principus reglamentuojančių Europos Sąjungos ir Lietuvos 

Respublikos teisės aktų; 

13. mano atstovaujamai organizacijai nėra iškelta byla dėl bankroto ar 

restruktūrizavimo, taip pat nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės-komercinės veiklos,  

organizacija nėra likviduojama; 

14. nesu ir nebuvau nelegaliai įdarbinęs (-usi) trečiųjų valstybių piliečių; 

15. man nežinomos kitos šiame dokumente nenurodytos priežastys, dėl kurių Programa 

negalėtų būti įgyvendinta ar jos įgyvendinimas būtų atidedamas; 

16. sutinku, kad paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys 

(įskaitant šią deklaraciją); 

17. esu informuotas apie tai, kad paraiškoje ir kituose dokumentuose pateikti asmens 

duomenys bus tvarkomi Atsakingos institucijos paraiškų, programų administravimo tikslais, 

vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl 

fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos 

asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, duomenų valdytojo patvirtintais teisės aktais, 

reglamentuojančiais asmens duomenų tvarkymą. Esu informuotas, jog duomenų subjektų teisės 

įgyvendinamos Bendrojo duomenų apsaugos reglamento ir duomenų valdytojo, į kurį kreipiamasi dėl 

duomenų subjekto teisių įgyvendinimo, nustatyta tvarka, o visi pateikti dokumentai, įskaitant asmens 

duomenis, saugomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos dokumentų, archyvų įstatymu ir kitų teisės 

aktų nustatyta tvarka;  

18. sutinku, kad informacija apie mano atstovaujamos įstaigos ar ūkio subjekto pateiktą 

paraišką (pareiškėjo pavadinimas, Programos pavadinimas, Programos aprašymas, paraiškos unikalus 

kodas ir prašoma lėšų suma) būtų skelbiama NSA interneto svetainėje (www.ltusportas.lt) ir (arba) 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos interneto svetainėje (www.smsm.lrv.lt). 

 

 

     
(pareiškėjo atsakingo asmens               

pareigų pavadinimas) 

 (parašas) 
 

(vardas ir pavardė) 

 
 

___________________ 


